
 

 

 

DETERMINAZIONE N.RO 83 DEL 30 OTTOBRE 2018 

IL DIRETTORE 

  

Preso atto dell’esito della RDO per l’affidamento del servizio di manutenzione dell’ascensore per il 

triennio 2019/2021, comprensivo della gestione della comunicazione bidirezionale.  

Preso atto della natura e del valore del servizio che autorizzano l’Ente all’affidamento diretto; 

Visti l’art. 6 del Regolamento di organizzazione dell’Ente, l’art. 2 del Regolamento di Contabilità e 

Amministrazione dell’Ente; l’art. 36 comma 2 lettera a) del D. Lgs. 50/2016, nonché il 

Regolamento per gli acquisti di modico valore approvato con Delibera n. 411 del Consiglio 

Direttivo nella seduta del 26 Luglio 2018 ai sensi di quanto previsto dalle Linee Guida n. 4, di 

attuazione del Decreto Legislativo 18 aprile 2016, n. 50, recanti “Procedure per l’affidamento dei 

contratti pubblici di importo inferiore alle soglie di rilevanza comunitaria, indagini di mercato e 

formazione e gestione degli elenchi di operatori economici”, approvate dal Consiglio dell’Autorità 

con delibera n. 1097 del 26 ottobre 2016. Aggiornate al Decreto Legislativo 19 aprile 2017, n. 56 

con delibera del Consiglio n. 206 del 1 marzo 2018; 

DETERMINA  

 l’affidamento alla Ronco Ascensori Srl Via Graonet, 8 – 33100 Udine Partita IVA 

02820890305  che ha presentato il prezzo più basso; 

 di autorizzare il pagamento della somma annua di € 421,00 oltre IVA ed un totale di € 

1.262,00 oltre IVA di legge per l’intero triennio 2019/2021. 

La somma verrà impegnata nella voce B7-Per servizi del Budget 2019 e seguenti 

 

CIG ZF224BBC4F    Il Direttore 

      Dott.ssa Maddalena Valli  

 


